
UCHWAŁA NR XII/79/2019 
RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r. 
 
w sprawie: zmiany tytułu i tre ści uchwały Nr X/55/2019 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 
30 września 2019 r. w sprawie określenia Regulaminu udzielania pomocy w ramach 
lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu 
Powiatu Żarskiego. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym     
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                  
o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 ze zm.) uchwala się, co następuje:   

 
§ 1. Zmienia się tytuł Uchwały Nr X/55/2019 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 30 września   
      2019 r. w sprawie określenia Regulaminu udzielania pomocy w ramach lokalnego  
      programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Powiatu  
      Żarskiego, zwanej dalej „Uchwałą Nr X/55/2019”, który w miejsce dotychczasowego  
      przyjmuje następującą treść: „w sprawie określenia Regulaminu udzielania pomocy                
      w ramach lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży  
      pobierających naukę na terenie Powiatu Żarskiego    
§ 2. Zmienia się w załączniku nr 1 do uchwały Nr X/55/2019, treść § 1 pkt 4 poprzez   
       zastąpienie słów „będących mieszkańcami” słowami „ pobierających naukę na terenie”. 
§ 3. Zmienia się w załączniku nr 1 do uchwały Nr X/55/2019, treść § 3 ust 1 w zdaniu  
       pierwszym po słowach „nie dłużej niż 10 miesięcy” poprzez wykreślenie słów „w kwocie  
       nie więcej niż 300 złotych miesięcznie”.    
§ 4. Zmienia się w załączniku nr 1 do uchwały Nr X/55/2019, treść § 3 ust 2 pkt 1 w zdaniu  
       po słowach „na szczeblu centralnym” poprzez wykreślenie słów „ oraz co najmniej     
       bardzo dobrej oceny z zachowania”.    
 § 5. Zmienia się w załączniku nr 1 do uchwały Nr X/55/2019, treść § 3 ust 3 pkt 1 w zdaniu  
       drugim poprzez zastąpienie słów „może otrzymać do 2 zawodników”  słowami „mogą    
       otrzymać zawodnicy”.    
§ 6. Zmienia się w załączniku nr 1 do uchwały Nr X/55/2019, treść § 4 pkt 1 lit. b w zdaniu  
       po słowach „nie mniejszą niż 4,0” poprzez wykreślenie słów „ oraz uzyskał co najmniej     
       bardzo dobrą ocenę z zachowania”.    
§ 7. Zmienia się w załączniku nr 1 do uchwały Nr X/55/2019, treść § 4 pkt 2  poprzez    
       wykreślenie zdania drugiego „Kwota nagrody (pieniężnej lub rzeczowej) nie może   
       przekraczać kwoty 1000 zł brutto”.   
§ 8. Zmienia się w załączniku nr 1 do załącznika nr 1 uchwały Nr X/55/2019, treść pkt 1   
       poprzez  wykreślenie słów „Ocena z zachowania”.     
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żarskiego. 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym     
        Województwa Lubuskiego. 
 
                                                                                                  

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
Wiktor Kułdosz 

 
                                                                                                  


